
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей» 

НАКАЗ 
м. Львів 

12 вересня 2023 року                                                                                              № 252-о 

Про затвердження Положення про веб-сайт НВК "ШЕЛ" 

    Відповідно до Законів України «Про інформацію», "Про доступ до публічної 

інформації", "Про освіту", "Про повну загальну середню освіту", "Про захист персональних 

даних", "Про охорону дитинства", "Про авторське право і суміжні права", з метою широкого 

інформування громадськості про діяльність НВК "ШЕЛ", забезпечення принципу прозорості 

та доступності інформації,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про офіційний веб-сайт НВК "ШЕЛ" (Додаток 1). 

2. Дане Положення набуває чинності з дня видачі наказу і діє до наступного відповідного 

наказу по НВК "ШЕЛ". 

3. Зміни до Положення про веб-сайт можуть бути внесені за рішенням педагогічної ради 

НВК "ШЕЛ" і повинні бути затверджені наказом по закладу освіти. 

4. Василик М.А., відповідальній за ведення сайту: 

4.1. розмістити даний наказ і положення про веб-сайт на офіційному сайті НВК "ШЕЛ"; 

4.2. ознайомити вчителів з наказом, розмістивши його на офіційному сайті НВК 

"ШЕЛ". 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                                                       Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлена:_______________ Марта ВАСИЛИК                                                                                        


